
 

 

 

 

 

ČESKÝ SVAZ KARATE 
IČ: 005 40 897, Tel. +420 603 371 923 
 
Nad Kapličkou 3378/17, Praha 10, 100 00 
Bankovní spojení: 1750206504 / 0600 
 
E-mail: national.team@czechkarate.cz 
Internet: www.czechkarate.cz 
 
 

V Liberci 15. 8. 2020 

Určeno pro: 

Účastníky soustředění reprezentace 

 
INFORMACE K SOUSTŘEDĚNÍ REPREZENTACE – září (České Budějovice) 

Termín akce  12. - 13. 9. 2020 
Místo konání  Sportovní centrum Fight Club, Senovážné nám. 2, České Budějovice 37001 
Lektoři   Petra Piskačová, PhDr. Petr Beníšek (kumite), Ing. Richard Růžička, Miroslava 
Vašeková (kata), asistenti: Petr Kubička, Hana Dostálová 
Nominace  úzký výběr reprezentace, širší výběr reprezentace 

Program  
Sobota: 9.00 -10.45 kumite (dorost, junioři, U21, senioři) 
 10.45 - 12.30  kata (dorost, junioři, U21, senioři) 
  14.15 - 16.00 kumite (dorost, junioři,U21, senioři) 
  16.00 - 18.00 kata (dorost, junioři,U21, senioři) 
   18.15 - 19.00 kompenzační trénink 

Neděle: 9.00 - 11.00 kumite (dorost, junioři, U21, senioři) 
 11.00 - 12.30  kata a kumite (TM U12-U14) 
  14.00 – 15.30 kumite (dorost, junioři, U21, senioři) 
  15.30 - 17.00 kata a kumite (TM U12-U14) 

Platba a přihlášení: POZOR! Akce se může účastnit  pouze pozvaný reprezentant, a nebo člen 
TmRS vybraných kategorií TM. V případě, že na akci dojede nepřihlášený závodník, a nebo 
závodník mimo seznam nebude se moci akce zúčastnit. 

Poplatek za soustředění: 200,- (kata i kumite) úzký výběr), 400,- (kata i kumite širší výběr), 300,- 
(kata i kumite) TM – pouze závodníci zařazeni v TmRS jednotlivých krajů U12, U14 

 

Rada reprezentace ČSKe 



 

 

Potvrzení nominace přes Moje výsledky: do 7. 9. 2020 
Přihlášení přes databázi ČUBU: 30. 8. - 7. 9. 2020. 
Registraci musí provést na základě přihlášení do systému statutární osoba klubu, nebo pověřená 
osoba, která má přístup do databáze. Přihlášení funguje stejně jako registrace na soutěže. 
Úhrada poplatku je možná pouze prostřednictvím databáze ČUBU, nelze platit hotově! 
UPOZORNĚNÍ: Odesláním přihlášky, která je podkladem pro vystavení pokynů k platbě 
prostřednictvím přihlašovací databáze na www.cubu.info se účastník zavazuje zúčastnit se akce a 
zároveň uhradit celkovou cenu za akci, a to i za předpokladu, že se uvedené akce nezúčastní, bez 
ohledu na důvod jeho neúčasti. Prominutí úhrady je možné pouze na základě písemného 
souhlasu ČSKe, nebo odhlášení ve stanoveném termínu. O vrácení poplatku za neúčast lze 
požádat zasláním žádosti a lékařské prohlídky do 10 ti dnů od data konání akce na sekretariát 
svazu (info @czechkarate.cz).  
OMLUVY: Omluva na akci vzhledem k případným nominacím na email reprezentace 
national.team@czechkarate.cz  
Státní reprezentace – Upozorňujeme, že soustředění je povinné. Omlouváme pouze vážné důvody 
(zdravotní a pracovní, nebo studijní – doloženo potvrzením ze školy, od lékaře, atd.) V případě 
opakovaných omluv reprezentant může být přeřazen, nebo vyloučen z reprezentačního týmu). 
TM – v současné době se tvoří tým pro ME a MS 2022.Opakované omluvy mohou vést k 
nezařazení závodníka do výběru. 

Seznamy reprezentace: 
Úzký výběr reprezentace ČR (platba 200,-): 
Kata: Sůkal Vojtěch, Ondroušková Amálie, Masař Vít, Vacek Tomáš, Tamborlani Matteo, Bartuška 
Dominik, Šabová Dominika, Mišková Veronika, Augustinová Zuzana 

Kumite: Krych Jiří, Hermann Tomáš, Drábek Daniel, Drábek Martin, Jeremenko Gleb, Malý 
Matyáš, Tinavský Jáchym, Pappalardo Alex, Ruža Kryštof,  Havlíček Daniel, Kočandrle Dominik, 
Bosák Ondřej, Eliáš Martin, Čondlová Lucie, Štěpánová Vendula, Osouchová Nela, Průchová 
Adéla, Květoňová Andrea, Kadlecová Aneta, Medová Michaela, Crhonková Adriana, Šáchová 
Martina, Muzikářová Klára, Veithová Lucie 

Širší výběr reprezentace ČR (platba 400,-): 
Kata: Vachoutová Barbora, Čáslava Bruno,Štáhlavský Ondřej, Šťastná Barbora, Kirschnerová 
Alice, Daniel Vašek, Pohl Filip, Nechyba Tomáš, Trtiková Magdalena, Šinerová Adéla 

Kumite: Reguliová Beáta, Chobotová Tereza, Vondrů Viktorie, Tušlová Magdalena, Vavrušková 
Kristýna, Kerbelová Barbora, Kovářová Lenka, Tinavská Ema, Frydrychová Magdalena, Růžičková 
Aneta, Bednář Martin, Lácha Jaromír, Smola Dominik, Müller Jakub, Kolář Daniel, Lácha Radek, 
Matejka Ján, Matejka Jakub 

Talentovaná mládež (platba 300,-):    Pouze členové  TmRS U12 a U14. 

Za RR, 

Ing. Ondřej Musil (člen VV), 
 Petra Piskačová (předsedkyně RR, vedoucí úseku U21, seniorů), 

PhDr. Petr Beníšek (člen RR, vedoucí úseku dorostu a juniorů), 
Ing. Richard Růžička (člen RR, vedoucí úseku kata) 


